PORTARIA TRT GP N. 023/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.19340/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Exonerar a servidora MARIA DO SOCORRO LEADEBAL BONIFÁCIO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.070.846, do Cargo em
Comissão de Assessor Jurídico - CJ-03, do Gabinete do Desembargador Eduardo Sergio
de Almeida.

                        II - Designar a servidora MARIA DO SOCORRO LEADEBAL BONIFÁCIO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.070.846, para exercer a Função
Comissionada de Assistente de Gabinete - FC-05, do Gabinete do Desembargador
Eduardo Sergio de Almeida.

                        III - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T11:45:53-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770